

Приложение № 1

к постановлению Администрации Большинского сельского поселения 

от 31.12.2015 № 134

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

от «05 »  июля 20 16 г.

Наименование  муниципального учреждения 

Большинского сельского поселения (обособленного подразделения) МБУК БСП ТР «БЦБ»                                                                               _______________________________________________________________
 Виды деятельности муниципального учреждения 

Большинского сельского поселения (обособленного подразделения)  Библиотека                                                                               ______________________________________________________________
Вид муниципального учреждения 

Большинского сельского поселения ______ бюджетное учреждение _________________________________________________________________________________________________                                                                               
                              (указывается вид  муниципального учреждения Большинского сельского поселения из базового

                                                                                                   (отраслевого)  перечня)
Периодичность ____1 раз в квартал_______________________________________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)
	Уникальный  номер по базовому 

(отраслевому)  

перечню
	07.011.0




ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание  пользователей библиотеки
2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические и юридические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1.    Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наимено-

вание

показате-ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	
	наименова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07011000000000001001101
	Библиотечное обслуживание населения
	
	
	
	
	Количество выданных документов
	Шт


	
	16820
	5526
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество единиц хранения
	Шт


	
	7769
	7769
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число читателей
	Чел.
	
	897
	580
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество выданных справок
	Шт


	
	150
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество посещений
	Чел.
	
	8935
	4610
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	Количество посетителей массовых мероприятий
	Чел.
	
	720
	150
	
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в государст-венном задании на год
	исполне-но на 

отчетную дату
	допусти-

мое (возмож-

ное) отклоне-

ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допусти-

мое (возмож-ное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	07011000000000001001101
	Библиотечное обслуживание населения
	
	
	
	
	Количество выданных документов
	Шт


	
	16820
	5526
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество единиц хранения
	Шт


	
	7769
	7769
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число читателей
	Чел.
	
	897
	580
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество выданных справок
	Шт


	
	150
	100
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество посещений
	Чел.
	
	8935
	4610
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество посетителей массовых мероприятий
	Чел.
	
	720
	150
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ __2__
1.Наименование работы ___________________ 
2. Категории потребителей работы 
______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	_________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименов-ание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14


Руководитель (уполномоченное лицо)                    Директор            _______________________________                  Дворовая О.Л.
                                                                                   (должность)                           (подпись)                                      (расшифровка подписи)

«05» июля 2016 г. 
2
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